营业收入 1,038,083,176.38 494,773,637.52 109.81  496,467,414.02

利润总额 -2,154,826.15 56,563,098.07 -103.81  49,678,093.36

归属于上市公司股东的净利润   -9,273,674.30 50,507,547.33 -118.36  43,642,855.06

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润
-34,876,276.50 -14,387,426.91 不适用  15,569,611.76

经营活动产生的现金流量净额 32,268,954.18 31,552,946.81 2.27  64,868,278.64

 2010 年末 2009 年末

本期末

比上年

同期末

增减(%)

2008 年末

总资产 524,791,121.51 590,301,529.21 -11.10  434,188,911.29

所有者权益（或股东权益） -25,705,846.20 -16,432,171.90 不适用  -82,515,551.91

主要财务指标 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） -0.0586 0.319 -118.36 0.2756

稀释每股收益（元／股） -0.0586 0.319 -118.36 0.2756

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／股）
-0.2203 -0.0909 不适用  0.0983

加权平均净资产收益率（%）   不适用 -18.87

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
  不适用 -14.92

西藏珠峰工业股份有限公司 2010 年年度报告

 5

每股经营活动产生的现金流量净额（元／

股）
0.2 0.2  0.4097

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末

增减(%)
2008 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
-0.16 -0.1 不适用 -0.52

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
158,333,333 100  158,333,333 100

1、人民币普通股 158,333,333 100  158,333,333 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 158,333,333 100  158,333,333 100

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况
  截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

西藏珠峰工业股份有限公司 2010 年年度报告

 6

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数 11,950 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比例

(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数

量

新疆塔城国际资源有

限公司
其他 29.44 46,613,500 0  质押 43,409,400

西藏自治区投资有限

公司

国 有

法人
6.80 10,764,400 -5,718,800

中国工商银行－广发

稳健增长证券投资基

金

其他 4.45 7,052,184 7,052,184

西藏自治区国有资产

经营公司

国 有

法人
1.89 3,000,000 -1,544,214